湖 南 应 用 技 术 学 院

院教发〔2023〕61 号

湖南应用技术学院计算机程序设计竞赛暨第十九届

湖南省大学生程序设计大赛（ACM程序设计）

获奖名单公示

各学院：

根据《湖南应用技术学院大学生学科竞赛管理办法》

文件精神，湖南应用技术学院计算机程序设计竞赛暨第十

九届湖南省大学生程序设计大赛选拔赛由湖南应用技术学

院教务处主办，湖南应用技术学院信息工程学院承办。于

2023年5月21日13点-18点完成ACM程序设计赛。ACM程序设

计赛共有物联网工程、数字媒体技术、数据科学与大数据

技术、软件技术、计算机应用技术专业在内的全校30个班

级共242人报名参加比赛，实际到场参加比赛的有214名学

生。经现场竞赛评选ACM程序设计赛一等奖18项，二等奖36

项，三等奖63项；评选ACM程序设计赛优秀指导教师6名；

物联22101班、软件22202班、物联22103班获优秀组织奖。

现将获奖名单予以公示，具体见附件1-3，公示日期：2023

年5月24日至25日。

公示期间，对获奖名单有异议的单位或个人可以书面形

式向组委会提出。单位提出异议的须写明联系人姓名、联系

- 2 -

方式，并加盖公章；个人提出异议的须写明真实姓名、工作

单位、联系方式，并附本人的签名。邮箱1574276606@qq.com，

联系人：李老师（19974051993）。

附件：1.湖南应用技术学院计算机程序设计竞赛暨第十九届湖

南省大学生程序设计大赛选拔赛（ACM 程序设计赛）

获奖名单

2.湖南应用技术学院计算机程序设计竞赛暨第十九届湖

南省大学生程序设计大赛选拔赛（ACM 程序设计赛）

优秀指导教师名单

3.湖南应用技术学院计算机程序设计竞赛暨第十九届湖

南省大学生程序设计大赛选拔赛优秀组织奖

湖南应用技术学院教务处

2023 年 5 月 24 日

- 3 -

附件 1：

湖南应用技术学院计算机程序设计竞赛暨第十九届湖南省

大学生程序设计大赛选拔赛（ACM程序设计赛）获奖名单

姓名 班级 指导老师 获奖等级

尹京伟 物联21102 聂作财 一等奖

欧阳涛 数技20105 邓敏 一等奖

肖俊锋 物联22102 聂作财 一等奖

张钰 物联21101 聂作财 一等奖

陈井杏 物联21102 聂作财 一等奖

熊程 物联21102 聂作财 一等奖

赵佳怡 物联20103 聂作财 一等奖

黄振中 物联21101 聂作财 一等奖

胡嘉诚 物联22102 聂作财 一等奖

王佳畅 物联22101 聂作财 一等奖

张术炫 软件22202 李葵 一等奖

卢林琪 物联21102 聂作财 一等奖

舒利群 物联22103 聂作财 一等奖

龙杰 物联21101 聂作财 一等奖

王旋 物联21103 许秀 一等奖

周素瑛 数技21102 聂作财 一等奖

蒋雪琴 数技21101 杨明红 一等奖

陈安达 软件22202 杨振华 一等奖

阳子骏 物联22101 聂作财 二等奖

朱尧 物联21101 聂作财 二等奖

孙凯 物联21102 聂作财 二等奖

郭蔚芝 物联22103 聂作财 二等奖

陈志强 物联20102 聂作财 二等奖

张兴富 物联22103 聂作财 二等奖

左将 物联21103 陈振 二等奖

胡海峰 大数据22102 聂作财 二等奖

李家祺 计应21202 李葵 二等奖

莫亮辉 物联22103 聂作财 二等奖

李泽西 大数据22101 聂作财 二等奖

- 4 -

姓名 班级 指导老师 获奖等级

卜睿鹏 物联22102 聂作财 二等奖

贺梦雪 大数据22102 宦成林 二等奖

梁鑫磊 软件22202 李葵 二等奖

邵琳 物联22101 聂作财 二等奖

易欣宇 物联22102 聂作财 二等奖

罗云文 数技20102 李剑波 二等奖

刘涛 物联20102 聂作财 二等奖

李耀宇 软件22201 李葵 二等奖

银星星 计应21202 李葵 二等奖

朱温朝 物联21101 聂作财 二等奖

李雯娟 物联21103 杨振华 二等奖

彭络 大数据22103 杨振华 二等奖

黄鸿靖 物联22101 聂作财 二等奖

李锐 物联22102 聂作财 二等奖

肖藏金 物联22101 李剑波 二等奖

舒利群 物联22103 聂作财 二等奖

易棣 物联20103 聂作财 二等奖

刘沣毅 大数据22102 宦成林 二等奖

肖振 物联21102 聂作财 二等奖

莫亮德 物联21102 聂作财 二等奖

郑湘逸 物联22102 聂作财 二等奖

李鹏辉 大数据21102 刘兵 二等奖

刘坤 软件22202 李葵 二等奖

杨静雯 物联22103 张孟圆 二等奖

罗雄辉 数技20101 李剑波 二等奖

邓必擅 物联21101 聂作财 三等奖

曾斌 物联22102 张孟圆 三等奖

侯美香 物联21102 聂作财 三等奖

陶继昌 软件22201 李葵 三等奖

欧阳彬彬 软件22202 李葵 三等奖

凌琦 计应21202 李葵 三等奖

刘耀文 软件22202 李葵 三等奖

- 5 -

姓名 班级 指导老师 获奖等级

唐豪 软件22202 李葵 三等奖

潘雪儿 数技21102 聂作财 三等奖

李昀洛 计应22201 李葵 三等奖

贺佐春 软件22201 李葵 三等奖

阳帅 计应22203 杨振华 三等奖

杨帆 大数据21102 刘兵 三等奖

元潇 大数据22103 杨振华 三等奖

王燕君 物联22102 聂作财 三等奖

杨兴 物联22103 聂作财 三等奖

周杰 物联21102 聂作财 三等奖

李科 物联21103 杨振华 三等奖

王云龙 计应22204 杨振华 三等奖

王媛媛 数技22102 李剑波 三等奖

谢莹 物联22101 聂作财 三等奖

曹魏璟 软件22202 李葵 三等奖

罗清华 物联22102 聂作财 三等奖

王东 物联22103 聂作财 三等奖

文畅 软件22202 李葵 三等奖

吴安江 软件22202 李葵 三等奖

石城 软件22201 李葵 三等奖

鲍思存 物联22101 聂作财 三等奖

彭文洁 物联22103 聂作财 三等奖

杨兴 物联22103 聂作财 三等奖

方劲松 软件22202 李葵 三等奖

秦涛 软件22202 李葵 三等奖

张路红 物联21104 杨振华 三等奖

郭桢斌 软件22201 李葵 三等奖

周宇 软件22202 李葵 三等奖

侯博 软件22202 李葵 三等奖

谭芳妮 大数据22103 杨振华 三等奖

黄艺 软件22202 李葵 三等奖

陈端涛 软件22201 李葵 三等奖

- 6 -

姓名 班级 指导老师 获奖等级

文佳 大数据22103 杨振华 三等奖

靳晓晓 物联21104 李剑波 三等奖

唐彦隆 软件22201 李葵 三等奖

熊峰 大数据22101 刘兵 三等奖

贺慧芝 数技21101 李剑波 三等奖

鲁庆龄 数技20101 黄丽 三等奖

易涛 物联21104 聂作财 三等奖

滕志飞 大数据22101 聂作财 三等奖

李豪 物联22103 聂作财 三等奖

曾颖 物联22101 聂作财 三等奖

刘娟 物联22101 聂作财 三等奖

夏怡轩 物联21101 聂作财 三等奖

胡书恩 物联22101 聂作财 三等奖

胡牧华 物联22103 聂作财 三等奖

苏旭东 物联22103 聂作财 三等奖

贺慧芝 数技21101 李剑波 三等奖

付玉玲 物联22101 聂作财 三等奖

黎义艳 物联22101 聂作财 三等奖

王依萍 物联22101 聂作财 三等奖

康彩娟 物联22103 聂作财 三等奖

李涛 物联22101 聂作财 三等奖

刘雅琪 物联22101 聂作财 三等奖

李键鑫 大数据21102 刘兵 三等奖

江灿 物联22101 聂作财 三等奖

- 7 -

附件 2：

湖南应用技术学院计算机程序设计竞赛暨第十九届湖南省

大学生程序设计大赛选拔赛（ACM程序设计赛）

优秀指导教师名单

优秀指导老师：

聂作财、邓敏、李葵、许秀、杨明红、杨振华

- 8 -

附件 3：

湖南应用技术学院计算机程序设计竞赛暨第十九届湖南省

大学生程序设计大赛选拔赛优秀组织奖

物联22101班 软件22202班 物联22103班